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TILLBEHOR TILL INSICKSKOPPLINGAR

8610 4

Dugasz push-in gyorscsatlakozéhoz, 4 mm

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Belsé6 tomléatméré
Csatlakozas

Kiszerelés

Kivitel

Kozegek

Max. lizemi hémérséklet

Min. lizemi h6mérséklet
Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke
Test anyaga

Témléminéség

4 mm

Push-on 6nzaro csatlakozo, @4 mm
10 pc

|

Sdritett leveg6, vakuum

80°C

-20°C

20 bar

-0,99 bar

PA

PA, polietilén, PUR, PTFE, FEP
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